МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«25» апреля 2016 г.                                                                           № 44-нг

 В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

Республика Адыгея

Прыжки на батуте

ТЛЯШОК Муртаз Байзетович

Республика Башкортостан

Бокс

АЛЕКСЕЕВ Олег Владимирович

Спортивное ориентирование

БИКУЛОВ Тимур Артурович

Республика Бурятия

Спортивная борьба

БУДАЕВ Зандан Цыдендамбаевич

ВДОВИН Денис Андреевич

НАМСАРАЕВ Жаргал Владимирович

РАДНАЕВ Буянто Геннадьевич

ЦЫРЕНЖАПОВ Алдар Доржиевич

Республика Дагестан

Бокс

АБДУРАХМАНОВ Азамат Абдулхакимович

Дзюдо

ЛАБАЗАНОВ Магомед Лабазанович

Киокусинкай

АБДУСАЛАМОВА Салтанат Абдусаламовна

Смешанное боевое единоборство (ММА)

КУНИЕВ Ризван Магомедович

КУРАМАГОМЕДОВ Рамазан Рамазанович

РАСУЛОВ Алибег Магомедрасулович

САИДБЕГОВ Гамзат Саидбегович

УМАХАНОВ Нуцалхан Элендулавович

Ушу

АБДУЛХАЛИКОВ Али Ахмедович

МИЯТЛИЕВ Магомедамин Магомедгасанович

МУСАЕВ Шамиль Мусаевич

Кабардино-Балкарская Республика

Самбо

КОЧЕСОКОВ Мурат Мухамедович

МАШУКОВ Беслан Залимович

Карачаево-Черкесская Республика

Борьба на поясах

БОТАШЕВ Амин Магометович

КОЛЬВАХ Эдуард Александрович

ХАЧИРОВ Кемал Артурович

ЭБЗЕЕВ Идрис Кызырович

ЭСЕККУЕВ Ансар Энверович

Республика Карелия

Самбо

МОЙСЕЕНКО Роберт Александрович

Республика Коми

Лыжные гонки

РОЧЕВ Даниил Ильич

Пулевая стрельба

ПРОКАЗОВА Юлия Александровна

Рукопашный бой

АЛИЕВ Ялчын Гасанага Оглы

Республика Марий-Эл

Пауэрлифтинг

ГУСЕВА Мария Юрьевна

КУЗНЕЦОВА Ольга Ивановна

ШАРАФУТДИНОВ Рамиль Равилович

Республика Северная Осетия — Алания

Дзюдо

ТАЙМАЗОВА Мадина Андреевна

Практическая стрельба

ЕЛБАЕВ Анзор Борисович

Республика Татарстан

Пауэрлифтинг

РЫБАКОВ Антон Сергеевич

Прыжки на батуте

КРАПОТКИН Максим Сергеевич

ТИМЕРКАЕВА Анастасия Александровна

Смешанное боевое единоборство (ММА)

ЯМИЛОВ Шамиль Фаилович

Стендовая стрельба

СЕРГЕЕВ Вячеслав Олегович

Удмуртская Республика

Лыжные гонки

ОРЕХОВ Дмитрий Юрьевич

Пауэрлифтинг

ПЕРЕВОЗЧИКОВА Вероника Евгеньевна

САХНОВА Лилия Петровна

Полиатлон

ЧЕСНОКОВ Артем Юрьевич

ЧУХЛАНЦЕВ Иван Александрович

Спорт глухих

ЛОСЕВА Анна Михайловна

ОДИНЕЦ Мария Андреевна

Спорт слепых

ГРИНЁВА Жанна Васильевна

Тайский бокс

СКВОРЦОВ Александр Андреевич

Республика Хакасия

Плавание

МОЧАЛКИНА Дарья Вячеславовна

Чеченская Республика

Дзюдо

АБУБАКАРОВ Мансур Лемаевич

Смешанное боевое единоборство (ММА)

ВИТАЕВ Мансур Мусаевич

Спортивная борьба

НЕИЕВ Адам Бек-Магомедович

ТИБИГОВ Абдулхамид Замидович

ХАЛАЕВ Иса Сайд-Эмиевич

Алтайский край

Боулинг

МЕШКОВА Наталья Николаевна

Восточное боевое единоборство

АРСЕНЯН Эрнест Камоевич

СУХОВЕРХОВ Александр Сергеевич

Стрельба из лука

КИСЕЛЕВ Валентин Сергеевич

Забайкальский край

Стрельба из лука

БАТОМУНКУЕВА Виктория Цыденовна

Камчатский край

Самбо

МАМАТКУЛОВ Фарухжан Акбаржанович

РАХИМЖАНОВ Абдуллох Парахидинович

Краснодарский край

Киокусинкай

КИРАКОСЯН Юрий Рафаэльевич

Подводный спорт

РАЧКОВ Роман Евгеньевич

Самбо

АБУЛАДЗЕ Паата Венорович

КРУГЛАЯ Елена Евгеньевна

Спортивная борьба

КАСПАРОВ Владислав Виленович

РОЛЬЯН Сергей Григорьевич

ХАМАЛЯН Арсен Александрович

Красноярский край

Практическая стрельба

БАХИТОВ Ринат Радикович

Прыжки на батуте

КАРДАШЕВ Артем Викторович

ХАНАЕВ Адам Вячеславович

Спортивное ориентирование

БЫЛИНА Елизавета Андреевна

НОСОВ Алексей Александрович

ТИМОФЕЕВА Ольга Геннадьевна

ШУПИКОВА Дарья Сергеевна

Пермский край

Бадминтон

МИЛТИНЬ Екатерина Сергеевна

Борьба на поясах

ЗИЯДУЛЛИНА Жанна Владимировна

Дартс

КУРИЦИН Михаил Сергеевич

Пауэрлифтинг

ЮСЕВ Илья Михайлович

Рукопашный бой

ЧЕРЕЗОВ Олег Сергеевич

Самбо

КАРАЕВА Ольга Рустамовна

КОМЛЕВ Сергей Владимирович

Фигурное катание на коньках

ГУБАНОВА Анастасия Андреевна

СИНЦОВ Алексей Олегович

Приморский край

Гребля на байдарках и каноэ

МАЛОВИЧКО Игорь Андреевич

Самбо

БОНДАР Виктория Сергеевна

Ставропольский край

Прыжки на батуте

ПАРОНЯН Эмран Габилович

Радиоспорт

ЕФРЕМЕНКО Александр Александрович

Спортивная борьба

МАГОМЕДОВ Рустам Русланович

Тайский бокс

ИДРИСОВ Джамалутдин Абдулвагабович

МАШУКОВ Алан Альбертович

Хабаровский край

Киокусинкай

ЕГОРОВА Ефросинья Геннадьевна

Практическая стрельба

АНАНИЧЕВ Владимир Анатольевич

Самбо

БОГДАН Екатерина Владимировна

ЗАМОРОЦКИЙ Владислав Александрович

ООРЖАК Сайын-Белек Альбертович

СЕРДЮКОВ Иван Владимирович

Архангельская область

Лыжные гонки

МОКОСЕЕВА Анна Вадимовна

ФАЛЁВА Анна Михайловна

Белгородская область

Самбо

СЕМЕЙКИН Максим Юрьевич

Спортивная борьба

ТАРАСОВ Дмитрий Сергеевич

Владимирская область

Полиатлон

МАЛЫШЕВ Никита Владимирович

СУКОНКИНА Анастасия Владимировна

Спортивная борьба

МЕТЛИН Никита Федорович

Спортивная гимнастика

СЕРГЕЕВА Вероника Алексеевна

ТАНИНА Полина Андреевна

Волгоградская область

Спортивная борьба

МЕЛОЯН Мисак Геворгович

Вологодская область

Бокс

МАИК Андрей Васильевич

Подводный спорт

ДЕМЧИШИН Игорь Александрович

Спортивная гимнастика

КОЛЕСОВ Савелий Михайлович

Воронежская область

Подводный спорт

МЕШАЛКИНА Анастасия Владимировна

Спортивная борьба

БАЕВ Степан Александрович

МЕДЖИДОВ Жамал Меджидович

Спортивная гимнастика

СМИРНОВА Юлия Олеговна

Ивановская область

Лыжные гонки

СМИРНОВА Наталья Александровна

Самбо

БАЛАКЕРИМОВ Ариф Асанбекович

КИМ Дарья Андреевна

СИРОТКИНА Татьяна Николаевна

Спортивная гимнастика

НАПАЛКОВА Мария Андреевна

Иркутская область

Бокс

ШЕВЧУК Денис Андреевич

Плавание

БОЛДЫРЕВ Данил Юрьевич

Спортивная борьба

НОХОЕВ Николай Савельевич

ШМИДТ Эрих Артурович

Стрельба из лука

ПОПОВ Сергей Владимирович

ШОЙДОРОВ Кирилл Владимирович

Тяжелая атлетика

КОНДРАТЬЕВ Константин Александрович

ПИГАРЕВ Лев Викторович

Универсальный бой

ТОМСКИЙ Аркадий Александрович

Хоккей с мячом

ГРАЧЁВ Илья Валерьевич

НЕЧАЕВ Иван Евгеньевич

Калининградская область

Самбо

БАГЯН Нарек Артакович

Тяжелая атлетика

МИРОНЕНКО Илья Вадимович

Калужская область

Конный спорт

ВОЛКОВА Анастасия Михайловна

ХАРЧЕНКО Екатерина Нуратдиновна

Шашки

ПЕНИГИНА Полина Андреевна

Кемеровская область

Бокс

ЦЕНТЕР Иосиф Маркович

Дзюдо

ТХАЗАПЛИЖЕВ Искандер Альбердович

Корэш

БАКСАРИН Александр Дмитриевич

ЧЕШТАНОВ Артур Макарович

Рукопашный бой

ГРАБКО Данил Игоревич

Тхэквондо

ДИЛЬМАН Владислав Сергеевич

Курганская область

Армспорт

МЕЛЕНТЬЕВ Олег Валерьевич

Курская область

Самбо

ТИТОВ Алексей Васильевич

Ленинградская область

Настольный теннис

ИСПИРЯН Ангелина Хачиковна

Самбо

МАМЕТЬЕВ Роман Маратович

Спортивная гимнастика

СМОЛЯКОВА Ксения Олеговна

Тяжелая атлетика

МАСЕЕВ Александр Сергеевич

Московская область

Практическая стрельба

ЧЕРНЕНКО Анастасия Владимировна

Спорт слепых

ИШУТИН Станислав Владимирович

ШАКИН Владислав Петрович

Спортивная гимнастика

БОЛЬШОВА Екатерина Павловна

ПОЛОВИНКО Тамара Сергеевна

Теннис

ГАХОВ Иван Андреевич

КАЛИНИН Иван Игоревич

Мурманская область

Гиревой спорт

АФОНИН Алексей Владимирович

Нижегородская область

Самбо

ПАЗЮК Алексей Николаевич

Новгородская область

Спортивная борьба

ТИМОФЕЕВ Станислав Викторович

Спортивная гимнастика

ЖАРЕНОВ Дмитрий Сергеевич

Новосибирская область

Боулинг

ГРЯЗИН Юрий Владимирович

Дзюдо

ЗАЙКОВ Владимир Сергеевич

Киокусинкай

МАГУРДУМЯН Давид Гарикович

Лыжные гонки

ЖИБИНОВА Ирина Олеговна

Самбо

ХЕГАЙ Юлия Григорьевна

Спорт слепых

СОКОЛОВ Алексей Анатольевич

Спортивная борьба

ЗАХАРЧЕНКО Андрей Андреевич

ПАТРУШЕВ Юрий Юрьевич

Художественная гимнастика

ЛУКАШЕНКО Полина Алексеевна

Омская область

Бокс

ЮКТЕШЕВ Дмитрий Антонович

Подводный спорт

БОРОВСКИХ Илья Александрович

ГРАЖДАННИКОВ Дмитрий Алексеевич

КУДЕНЦОВ Артем Владимирович

Спортивная борьба

КОВАЛЕНКО Александр Николаевич

Спортивная гимнастика

ДМИТРИЕНКО Валерия Александровна

Оренбургская область

Лыжные гонки

ЖЕРЕБЯТЬЕВА Анна Валерьевна

Прыжки на батуте

САМОЙЛОВ Денис Викторович

Спортивная борьба

БЕКНАЗАРЯН Нарик Гагикович

РОМАНОВ Вячеслав Вячеславович

Пензенская область

Радиоспорт

СУЗДАЛЕВ Андрей Владимирович

Художественная гимнастика

ДУБРОВИНА Софья Александровна

ЖУЛИТОВА Александра Вячеславовна

КРАСИЧ Виктория Юрьевна

ЯГФАРОВА Рената Рамильевна

Ростовская область

Гребля на байдарках и каноэ

КОВАЛЕВ Олег Андреевич

Дзюдо

ЛЕПЕХА Алексей Александрович

Плавание

ПУТЫЛИН Максим Сергеевич

Практическая стрельба

КАПЛИЕВ Андрей Викторович

НИКОНОВ Алексей Викторович

Прыжки на батуте

ЗАВАДА Александр Алексеевич

ЧУГУНОВ Сергей Владимирович

Синхронное плавание

БОЛОБАНОВА Диана Сергеевна

СОРОКОБАТКИНА Виктория Вадимовна

Спортивная борьба

МАЛАЧЕВ Магомедкерим Магомедович

Спортивная гимнастика

КАЛАШНИКОВА Ольга Сергеевна

КОВАЛЕНКО Кристина Николаевна

СОКОЛОВА Услада Андреевна

ФЕВРАЛЕВА Вероника Николаевна

Рязанская область

Джиу-джитсу

МАРЕВИЧЕВ Александр Игоревич

Дзюдо

СВЯТСКИЙ Пѐтр Владимирович

Стрельба из лука

БИРЮКОВА Екатерина Игоревна

Самарская область

Бокс

АББАСОВ Вахид Вагиф-Оглы

Гребной спорт

ГРИШАНОВА Анастасия Александровна

Настольный теннис

НЕНАШЕВ Иван Владимирович

Рукопашный бой

МИШИН Тимофей Александрович

ПИДЛУБНЫЙ Роман Владимирович

САМХАРАДЗЕ Даниил Георгиевич

СОЛДАТКИН Александр Сергеевич

Свердловская область

Автомобильный спорт

БОКША Алексей Иванович

ДЕМИДОВ Денис Викторович

СВАЛОВ Алексей Владимирович

ТЮРИН Виталий Александрович

ШЕСТАКОВ Александр Игоревич

Смоленская область

Автомобильный спорт

ДЫКО Вячеслав Владимирович

Самбо

ТИЩЕНКО Сергей Алексеевич

Тверская область

Конькобежный спорт

АЛИМДЖАНОВ Сухроб Нозимджонович

Томская область

Гиревой спорт

ВЕРШУТИС Иозас Леонидович

ПАРШКОВ Павел Юрьевич

Кикбоксинг

МАМЕДОВ Самир Керимович

Тульская область

Бокс

БИРЖЕВОЙ Олег Вадимович

Дзюдо

КИСЕЛЕВ Максим Дмитриевич

Плавание

БАБКИНА Мария Дмитриевна

ВОЛОБУЕВА Дарья Максимовна

ГУСАКОВА Анастасия Александровна

МИРОНОВ Иван Андреевич

Самбо

ЖАРИКОВ Александр Александрович

МУХУНОВА Марина Александровна

Спортивная гимнастика

ДЖОМИДАВА Эдуард Енверович

ШИШИМОРОВА Мария Сергеевна

Тюменская область

Армейский рукопашный бой

ХУЧБАРОВ Раджаб Ахмеднабиевич

Биатлон

ГАЛКИНА Анастасия Алексеевна

ДЕМИЧЕВ Сергей Александрович

ЖУЖГОВА Ксения Игоревна

ИСТАМГУЛОВ Вадим Ришатович

МАЛЕЕВ Вячеслав Владиславович

МЕЩЕРЯКОВ Александр Андреевич

НОВОПАШИН Илья Сергеевич

ТАЛМЕНЕВА Карина Андреевна

ТИМЕРБУЛАТОВА Эмма Робертовна

ШЕТЬКО Игорь Николаевич

Дзюдо

МИРИЕВ Элхан .

Лыжные гонки

РЯБОВА Анастасия Алексеевна

Спорт слепых

МАЛИКОВ Анатолий Александрович

Ульяновская область

Корэш

АГЛИУЛЛИН Ильшат Набиуллович

РАКИПОВ Ильнар Ирфанович

Челябинская область

Велоспорт-шоссе

ЗАХАРОВА Юлия Александровна

МЕЛЬНИКОВ Николай Николаевич

Спорт глухих

ШАЙХУТДИНОВ Руслан Ирекович

Ярославская область

Лыжные гонки

КУПРЕЕВА Светлана Юрьевна

Ханты-Мансийский автономный округ

Плавание

ЕРЕМЕНКО Виктор Дмитриевич

Самбо

АДАЕВ Исмаил Залимханович

МХИТАРЯН Арут Овикович

город Москва

Акробатический рок-н-ролл

ЛЕОНОВА Полина Дмитриевна

МЕДВЕДЕВА Елизавета Андреевна

Биатлон

БЕХ Екатерина Борисовна

РАССКАЗОВА Анастасия Александровна

Гребля на байдарках и каноэ

КИСЛЯКОВА Мария Ивановна

Дзюдо

ДЖАВАДОВ Мехраб-Саид Зульфигарович

СКОБЕЛЕВ Иван Александрович

ЩЕКИНА Ксения Олеговна

Лыжные гонки

ГОЛОП Владислав Романович

СМИРНОВ Виталий Владимирович

ХУДИЕВ Омар Урфатович

Плавание

АВДЕЕВА Александра Леонидовна

АФАНАСЬЕВА Анастасия Алексеевна

КОЗЛОВ Глеб Романович

ПШЕНИЧНЫЙ Дмитрий Ильич

ЧУРГАНОВ Артѐм Геннадьевич

ШАХАНОВ Семен Александрович

Пулевая стрельба

ТИТОВА Маргарита Александровна

Радиоспорт

ЧАЙКОВСКИЙ Игорь Анатольевич

Спорт лиц с поражением ОДА

ТОРГУНАКОВ Дмитрий Александрович

Спортивная борьба

АБДУЛАТИПОВ Джабраил Абдулхалыкович

ИСМАИЛОВ Русланбек Шарпудинович

ХАШПАКОВ Хаби Русланович

ШЕБАЛОВА Юлия Александровна

Стрельба из лука

ЛЫНДИН Антон Олегович

НИКОНОВ Виктор Алексеевич

Тяжелая атлетика

ДАТИЕВ Дени Рамзанович

Универсальный бой

ВЫБОРНЫЙ Андрей Николаевич

Фигурное катание на коньках

ГЕРАСИМОВ Николай Алексеевич

КОЛЫШКИНА Варвара Сергеевна

город Санкт-Петербург

Бильярдный спорт

КАКОВСКИЙ Иван Сергеевич

Бокс

АЙРАПЕТЯН Нвер Грайрович

Велоспорт-шоссе

ИВАНОВА Ирина Михайловна

Гребной спорт

ЗУБКОВА Марина Сергеевна

Дзюдо

ИСХАКОВ Ильгиз Саярович

Рукопашный бой

БАРКАНОВ Антон Михайлович

МАЛЫШЕВ Константин Александрович

ПАПУШИН Андрей Владимирович

Самбо

АЛДЕРХАНОВ Салман Исламудинович

ГОФМАН Денис Александрович

ЛИ Анатолий Сергеевич

МЕЛЬНИКОВ Максим Дмитриевич

СЕЛИВАНОВ Егор Павлович

ХОМЕНТОВСКИЙ Никита Кириллович

Современное пятиборье

ГРИБОВА Дарья Александровна

ШИРИНОВ Артур Камилович

Спорт лиц с поражением ОДА

НОВИКОВА Наталия Николаевна

ПРОКОФЬЕВА Лилия Викторовна

Спортивная борьба

ГУСЕЙНОВ Элвин Бахтияр Оглы

ДЖАМАЛДИНОВ Дада Хизриевич

ИБРАГИМОВ Макашарип Минатулаевич

ХАМИЦАЕВ Владимир Николаевич

ХИЗРИЕВ Зелимхан Русланович

Спортивное ориентирование

БОЙЦОВА Мария Владимировна

ЗАСИМОВСКАЯ Мария Александровна

МАЛЫШЕВА Злата Михайловна

РОГОВАЯ Дарья Александровна

Универсальный бой

МОРОЗОВ Степан Анатольевич

НЕТРОНИН Сергей Владимирович

Республика Алтай

Самбо

ГУЛЯЕВА Екатерина Николаевна

Республика Крым

Бокс

КУРДАНОВ Евгений Сергеевич

Всестилевое каратэ

СВЕДЕНЮК Валерий Валентинович

ЦАРЕВА Наталья Олеговна

город Севастополь

Акробатический рок-н-ролл

СИМАКОВ Дмитрий Андреевич

Министр В. Л. Мутко